产品描述
1-50 ppm，50-2000 ppm，2000ppm-百分比级，按客户需求配制。可
以配制包括甲烷、乙烷、乙烯、丙烯等 2～20 个组分的多元标准气
体。
甲烷标准气体主要应用于石油化工工艺控制仪器的校准和检测、石
油化工产品质量的控制、环境污染物检测、汽车尾气排放检测、各
种工厂尾气的检测、矿井用报警器的校准、医疗仪器校验、电力系
统变压器油质量检测、空分产品质量控制、交通安全检测仪器的校

监测，有毒的有机物测量，汽车排放气测试，天然气 BTU测量，液化石油气校正标准，超
临界流体工艺等。
订货须知：订货请提供标准气体组分及各组分浓度，平衡气种类，钢瓶大小，减压器出口压
力，减压器出口类型。
产品包装: 4L 铝合金钢瓶，8 升铝合金钢瓶；40升碳钢瓶
包装压力：一般情况下 9.81MPa，高浓度时请咨询。
钢瓶阀门：不锈钢或铜镀络瓶头阀，出口螺纹：W21.8-14R
标准气体减压器：不锈钢减压器，出口可以是 1/4"，3/8"卡套，M16-15 等，慎用铜质减压
器。
标准气体浓度单位：ppm，mol/mol，mg/mol，mol/L，mg/L等，如 50ppm 二氧化硫，氮气
平衡气
包装说明: 8 升铝合金钢瓶；40升碳钢瓶
标准气体订购须知
一：关于如何订货
需电话联系我们销售人员，标准气体组分及各组分浓度，平衡气种类，钢瓶大小，减压器
出口压力，减压器出口类型等，谢谢。
二：买前请联系我们
请广大客户在下单购买我公司任何产品前、能先联系我们公司。询问需购买的商品情况、
运输等一些情况，这样才能让您准确的获知商品的情况，也才能减少与避免不必要的误会。
三：关于价格问题
商品的价格问题会根据您订购气体的数量，浓度，钢瓶是否租借，产品是否开票以及运输各
方面而有所差异，需电话联系协商价格 Terahertzlabs遵守量大从优的原则。
四：关于发货
我们会在下单付款后第一时间为您配货.我司将为您找离您公司最近的物流公司，进行发送。
五：更多气体产品
请参照我们官网链接
订购信息:
Model 浓度 体积 气体类型
TERAGAS
10：10ppm
20:20ppm
100:100ppm
4: 4L
8:8L
10:10L
CH4-甲烷
Cl2-氯气
HCL-氯化氢
NH3-氨气
............
保养以及售后服务
保养：
注意事项: 瓶装气体产品为高压充装气体，使用时应经减压降压后方可使用。包
装的气瓶上均有使用的年限，凡到期的气瓶必须送往有部门进行安全检验，方能
继续使用。每瓶气体在使用到尾气时，应保留瓶内余压在 0.5MPa，最小不得低
于 0.25MPa余压，应将瓶阀关闭，以保证气体质量和使用安全。瓶装气体产品在
运输储存、使用时都应分类堆放，严禁可燃气体与助燃气体堆放在一起，不准靠
近明火和热源，应做到勿近火、勿沾油腊、勿爆晒、勿重抛、勿撞击，严禁在气
瓶身上进行引弧或电弧，严禁野蛮装卸。
售后服务：
电话：021-56461310/1550 邮件：service@terahertzlabs.com
© 2016 TerahertzlabsTDLAS & Terahertz Systems
All rights reserved.
想了解更多产品信息请联系我们: